



Objednávka číslo: VOT/2022-396

Zo zmluvy: 2022-130

Dodávateľ:

AK TECHNIK, s.r.o.

Ružindolská 19

91701 Trnava

IČO: 36827355

IČ DPH: SK2022443302

DIČ: 2022443302

Bankové spojenie: 1100 / - 2629824954

IBAN: SK7411000000002629824954

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 40 - Odvoz odpadu

Plán investícií: -

Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 1876.00 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 07.09.2022

Termín plnenia: 14.09.2022

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk

Žiadateľ: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás náhradné diely v zmysle Výzvy č. 10 - **Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel – II. kategória**

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601310019	Ventil štvorcestný MB - 084.669-00	ks	3.00	38.000	114.00
Kod 2: 084.669-00					
1601100501	Brzdové čeluste SCANIA - DT118759	ks	4.00	98.000	392.00
Kod 2: DT118759					
1601100502	Brzdový bubon SCANIA (SPB) - 01-SC004	ks	2.00	129.000	258.00
Kod 2: 01-SC004					
1601100407	Brzdový valec MAN - 094.034	ks	1.00	62.000	62.00
Kod 2: 094.034					
1601100408	Brzdový valec MAN - 094.037	ks	1.00	62.000	62.00
Kod 2: 094.037					
1601400015	Štartér MB AXOR - A0041518401	ks	3.00	124.000	372.00
Kod 2: A0041518401					
1601230102	Zrkadlo obrubníkové IVECO - 504168236	ks	4.00	24.000	96.00
Kod 2: 504168236					
1601310605	Snímač tlaku vzduchu DAF, SCANIA, MB - FB106544	ks	20.00	26.000	520.00



Objednávka číslo: VOT/2022-396

Zo zmluvy: 2022-130

Suma dokladu: 1,876.00 bez DPH

Dňa: 13.09.2022 **Podpisujúci:** Mgr. Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

Podpis a pečiatka